



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 2

Licitação: 000259/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.002.019	CAMARA 1.400 X 24 CAMARA 1.400 X 24	PÇ	16	742,67	11.882,72
2	009.002.006	CAMARA 1000 X 20 CAMARA 1000 X 20	PÇ	80	389,33	31.146,40
3	009.002.044	CAMARA 12.4 X 24 CAMARA 12.4 X 24	PÇ	30	587,67	17.630,10
4	009.002.075	CAMARA 14 . 9 X 28 CAMARA 14 . 9 X 28	PÇ	12	758,33	9.099,96
5	009.002.136	CÂMARA 14.9 - 28 CÂMARA 14.9 - 28	PÇ	12	758,33	9.099,96
6	009.002.104	CÂMARA 14.9 X 24 CÂMARA 14.9 X 24	UND	20	709,67	14.193,40
7	009.002.105	CÂMARA 14.9 X 26 CÂMARA 14.9 X 26	UND	20	758,33	15.166,60
8	009.002.103	CÂMARA 23.1 X 30 CÂMARA 23.1 X 30	UND	20	2.192,33	43.846,60
9	009.002.137	CÂMARA 7.50 - 18 CÂMARA 7.50 - 18	PÇ	20	315,33	6.306,60
10	009.002.146	CAMARA DE AR 11L - 16 CAMARA DE AR 11L - 16	UND	20	473,33	9.466,60
11	009.002.107	CÂMARA DE AR 12.5/80 18 L CÂMARA DE AR 12.5/80 18 L	UND	20	387,33	7.746,60
12	009.002.145	CAMARA DE AR 17.5 - 25 CAMARA DE AR 17.5 - 25	UND	6	1.315,00	7.890,00
13	009.002.153	CAMARA DE AR 19.5 X 24 CAMARA DE AR 19.5 X 24	UND	4	1.353,00	5.412,00
14	009.002.094	CAMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE METAL CAMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE METAL	UND	24	241,33	5.791,92
15	009.002.125	PNEU 1.000 X 20 RADIAL MISTO PNEU 1.000 X 20 RADIAL MISTO	PÇ	52	4.419,33	229.805,16
16	009.002.130	PNEU 1.400 X 24 16 LONAS PNEU 1.400 X 24 16 LONAS	PÇ	30	6.198,00	185.940,00
17	009.002.070	PNEU 11L16 10 LONAS PNEU 11L16 10 LS	PÇ	10	3.014,33	30.143,30
18	009.002.098	PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS	UND	20	3.371,67	67.433,40
19	009.002.043	PNEU 12.4 X 24 10 LONAS PNEU 12.4 X 24 10 LONAS	PÇ	4	2.886,33	11.545,32
20	009.002.135	PNEU 14.9 - 28 12 LONAS PNEU 14.9 - 28 12 LONAS	PÇ	4	5.652,67	22.610,68
21	009.002.045	PNEU 14.9 X 24 6 LONAS PNEU 14.9 X 24 6 LONAS	PÇ	2	3.710,00	7.420,00
22	009.002.102	PNEU 14.9 X 26 6 LONAS PNEU 14.9 X 26 6 LONAS	PÇ	2	7.131,67	14.263,34
23	009.002.140	PNEU 165/70 R14 PNEU 165/70 R14	UND	8	663,67	5.309,36
24	009.002.097	PNEU 17,5 / 25 12 LONAS PNEU 17,5 / 25 12 LONAS	UND	6	7.339,67	44.038,02
25	009.002.110	PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS	UND	8	7.339,67	58.717,36
26	009.002.121	PNEU 175 / 65 R 14 PNEU 175 / 65 R 14	PÇ	16	772,67	12.362,72
27	009.002.037	PNEU 175 / 70 R 13 PNEU 175 / 70 R 13	PÇ	56	688,67	38.565,52
28	009.002.133	PNEU 18.4 - 30 12 LONAS PNEU 18.4 - 30 12 LONAS	PÇ	4	10.508,33	42.033,32
29	009.002.134	PNEU 18.4 - 34 12 LONAS PNEU 18.4 - 34 12 LONAS	PÇ	2	11.033,67	22.067,34
30	009.002.100	PNEU 18.4 X 34 10 LONAS PNEU 18.4 X 34 10 LONAS	UND	2	11.033,67	22.067,34
31	009.002.150	PNEU 185 / 55 R 16 PNEU 185 / 55 R 16	UND	20	461,67	9.233,40
32	009.002.152	PNEU 185 / 65 R15 PNEU 185 / 65 R15	UND	8	650,33	5.202,64
33	009.002.067	PNEU 185 R14C PNEU 185 R14C	PÇ	24	1.072,00	25.728,00
34	009.002.064	PNEU 185/65 - 14 P400 PNEU 185/65 - 14 P400	PÇ	8	828,67	6.629,36
35	009.002.022	PNEU 185/70 R 14 PNEU 185/70 R 14	PÇ	52	828,67	43.090,84
36	009.002.148	PNEU 19.5 X 24 12 LONAS PNEU 19.5 X 24 12 LONAS	UND	6	6.907,67	41.446,02
37	009.002.124	PNEU 195 / 65 R 15 PNEU 195 / 65 R 15	PÇ	18	782,67	14.088,06
38	009.002.087	PNEU 20.5 X 25 16 LONAS PNEU 20.5 X 25 16 LONAS	UND	4	12.223,67	48.894,68
39	009.002.123	PNEU 205 / 70 R 15 C PNEU 205 / 70 R 15 C	PÇ	8	1.140,67	9.125,36
40	009.002.122	PNEU 205 / 75 R 16 C	PÇ	8	1.240,00	9.920,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 2

Licitação: 000259/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
41	009.002.127	PNEU 205 / 75 R 16 C PNEU 215 / 75 R 17,5 BORRACHUDO	PÇ	12	1.741,33	20.895,96
42	009.002.141	PNEU 215 / 75 R 17,5 BORRACHUDO PNEU 215/75R17,5 MISTO	UND	136	1.741,33	236.820,88
43	009.002.118	PNEU 225 / 65 R 16C PNEU 225 / 65 R 16C	UND	64	1.174,00	75.136,00
44	009.002.068	PNEU 225 X 75 R 15 PNEU 225 X 75 R 15	PÇ	24	1.322,33	31.735,92
45	009.002.115	PNEU 225/45 R17 PNEU 225/45 R17	PÇ	8	874,67	6.997,36
46	009.002.132	PNEU 23.1 - 30 12 LONAS PNEU 23.1 - 30 12 LONAS	PÇ	2	14.975,00	29.950,00
47	009.002.142	PNEU 235 / 75 / R17,5 PNEU 235 / 75 / R17,5	UND	50	3.016,33	150.816,50
48	009.002.149	PNEU 265 X 70 R16 PNEU 265 X 70 R16	UND	8	1.388,00	11.104,00
49	009.002.089	PNEU 275 X 80 R22,5 MISTO PNEU 275 X 80 R22,5 MISTO	UND	60	4.553,67	273.220,20
50	009.002.155	PNEU 275 X 80 X R22 MISTO PNEU 275 X 80 X R22 MISTO	UND	60	4.553,67	273.220,20
51	009.002.035	PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS	PÇ	4	1.639,33	6.557,32
52	009.002.012	PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO	PÇ	18	1.453,00	26.154,00
53	009.002.082	PNEU 750 X 16 PNEU 750 X 16	PÇ	6	1.453,00	8.718,00
54	009.002.086	PROTETOR 25 - 20.5 X 25 RADIAL PROTETOR 25 - 20.5 X 25 RADIAL	PÇ	34	595,33	20.241,22
55	009.002.083	PROTETOR 700 / 750 X 16 PROTETOR 700 / 750 X 16	PÇ	42	202,33	8.497,86
56	009.002.021	PROTETOR DE PNEU 1.000 X 20 PROTETOR DE PNEU 1.000 X 20	PÇ	130	419,00	54.470,00
57	009.002.151	PROTETOR DE PNEU 17.5 X 25 PROTETOR DE PNEU 17.5 X 25	UND	4	595,33	2.381,32
58	009.002.154	PROTETOR DE PNEU 19.5 X 24 PROTETOR DE PNEU 19.5 X 24	UND	4	419,33	1.677,32
59	009.002.017	PROTETOR P/ PNEU 1.400/1.300 X 24 X 14 PROTETOR P/ PNEU 1.400/1.300 X 24 X 14	PÇ	70	419,33	29.353,10
Total ->					165.418,33	2.490.307,16